
 

 

Forslag til afdelingsmødet for afdeling 52 – Fjordvej 1A-1E 

30. august 2023 kl. 17.00  

Restaurant Kikko, Vendsysselvej 9, 4800 Nykøbing F. 

 

 

16. august 2023 

Forslag 1 

 

Regler vedr. reservation af have-terrasse eller mødelokale  

 

Afd.  52 vil gerne takke boligselskabet for opbakning og hjælp til at indrette vores lille 

mødelokale til et dejligt lokale med nye møbler, lamper og andet interiør. Det er blevet 

vældig hyggeligt og kan også reserveres til private sammenkomster.  

 

Man kan reservere dag og tidspunkt på opslagstavlen i rummet. Ligesom man kan 

reservere terrassen i haven på tavlen i kælderen ved opgang C.  

 

Forslag: Det foreslås at følgende indskrives i husordens reglerne: 

 

“Planlagt reservation af have-terrasse eller mødelokale til privat brug skal respekteres, 

således at disse kun benyttes af pågældende lejer og dennes gæster i det reserverede 

tidsrum.” 

 

Forslagsstiller: Lizzi Lund, Fjordvej 1E, st. tv. 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Hvis forslaget bliver vedtaget, indføjes reglerne 

i afdelingens husordensregler. 

 

Forslag 2 

 

Ændring af husorden vedr. husdyrhold 

 

Vi har et ønske at undersøge om der i vores afdeling er der stemning for ændring af 

husorden ang. tilladelse til at holde husdyr - en kat per lejemål. Vores nabobygning som 

vi deler baghave med har både tilladelse til hund og kat uden gener til øvrige beboere. Vi 

har hørt at der er en afdeling i NFBO hvor beboerne har vedtaget dette i deres husorden. 

Er det muligt under generalforsamlingen at få  fremlagt en redegørelse om, hvordan det 

er gået? Har der været gode erfaringer med dette? 

 

Forslagsstiller: Violeta Bostrup, Fjordvej 1E, 1. th. 

 

Bemærkninger fra Administrationen: Administrationen vil på afdelingsmødet fortælle 

om de erfaringer, der er omkring henvendelser i de afdelinger, hvor husdyrhold er tilladt. 

 

Hvis forslag om tilladelse til at holde 1 inde-kat bliver vedtaget, indføjes reglerne i 

afdelingens husordensregler. 

 

 

 

 


